2024年6月吉日

            東京都千代田区神田須田町1-24
TEL 03-3252-0321 FAX 03-5256-9361

URL https://www.marumo.co.jp/

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、誠に恐縮ではございますが、原材料等の仕入価格の高騰に伴い、各種プラグ、コネクタ、コンセントの価格を
　下記の通り 改定させていただくこととなりました。
　お客様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024年7月1日より

製　　品 型　式　名　称 現行希望小売価格
(税別)

新規希望小売価格
(税別)

　備　考

C型20A 接続器 C-20P ¥1,200 ¥1,400
（プラグ・コネクタ・コンセント） C-20B ¥1,900 ¥2,300

C-20C ¥1,800 ¥2,000
C-20C-L ¥1,800 ¥2,000
C-20P-W ¥1,400 ¥1,600 白色

C-20B-W ¥2,100 ¥2,500 白色

C-20C-W ¥2,000 ¥2,200 白色

C-20C-L-W ¥2,000 ¥2,200 白色

C型30A 接続器 C-30P ¥3,200 ¥3,300
（プラグ・コネクタ・コンセント） C-30B ¥3,700 ¥4,000

C-30C ¥3,500 ¥3,800
C-30P-W ¥3,800 ¥3,900 白色

C-30B-W ¥4,300 ¥4,600 白色

C-30C-W ¥4,100 ¥4,400 白色

C型60A 接続器 C-60P ¥6,500 ¥6,800
（プラグ・コネクタ・コンセント） C-60B ¥7,500 ¥8,000

C-60C ¥7,000 ¥7,500
C型100A 接続器 C-100P ¥25,000 ¥32,000 受注生産品

（プラグ・コネクタ・コンセント） C-100B ¥25,000 ¥32,000 受注生産品

C-100C ¥25,000 ¥32,000 受注生産品

D型20A 接続器 D-20P ¥2,300 ¥2,500
（プラグ・コネクタ・コンセント） D-20B ¥2,600 ¥2,900

D-20C ¥2,900 ¥3,300
※Pはプラグ、Bはコネクタ、Cはコンセントです。

※Lは取付金具が長いタイプです。

以上

【価格改定品】

お客様各位

プラグ・コネクタ・コンセント　価格改定のお知らせとお願い

　　敬具
記

	【客先告知用_販売終了】2024.7(接続器)